

Årsredovisning

för

Bellis Blomsterhandel Sylvia AB

556967-4889

Räkenskapsåret

2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Emma Sylvia Jingskog, Styrelseledamot

2025-10-28

Styrelsen för Bellis Blomsterhandel Sylvia AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver blomsterhandel i Ängelholm.
Företaget har sitt säte i Ängelholm.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	7 899	8 988	8 887	9 858
Resultat efter finansiella poster	-58	303	-248	-196
Soliditet (%)	32,1	33,0	21,0	28,0

Nettoomsättningen har minskat pga. färre blommogram under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	308 371	197 730	556 101
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		197 730	-197 730	0
Årets resultat			3 659	3 659
Belopp vid årets utgång	50 000	506 101	3 659	559 760

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	506 101
årets vinst	3 659
	509 760
disponeras så att i ny räkning överföres	509 760
	509 760

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		7 899 056	8 987 663
Övriga rörelseintäkter		201 293	294 385
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 100 349	9 282 048
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-3 814 731	-4 492 557
Övriga externa kostnader		-1 538 559	-1 755 024
Personalkostnader	2	-2 797 780	-2 691 847
Avskrivning av materiella anläggningstillgångar		-4 634	-35 000
Övriga rörelsekostnader		-412	0
Summa rörelsekostnader		-8 156 116	-8 974 428
Rörelseresultat		-55 767	307 620
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		21	205
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 232	-4 415
Summa finansiella poster		-2 211	-4 210
Resultat efter finansiella poster		-57 978	303 410
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		65 000	-65 000
Summa bokslutsdispositioner		65 000	-65 000
Resultat före skatt		7 022	238 410
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 363	-40 680
Årets resultat		3 659	197 730

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 634
Summa materiella anläggningstillgångar		0	4 634
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	4	151 346	94 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		151 346	94 000
Summa anläggningstillgångar		151 346	98 634
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		941 694	1 006 628
Summa varulager		941 694	1 006 628
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		267 074	222 609
Övriga fordringar		117 920	112 404
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		44 077	7 646
Summa kortfristiga fordringar		429 071	342 659
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		222 546	376 412
Summa kassa och bank		222 546	376 412
Summa omsättningstillgångar		1 593 311	1 725 699
SUMMA TILLGÅNGAR		1 744 657	1 824 333

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

506 101

308 371

Årets resultat

3 659

197 730

Summa fritt eget kapital

509 760

506 101

Summa eget kapital

559 760

556 101

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

0

65 000

Summa obeskattade reserver

0

65 000

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

92 624

90 031

Leverantörsskulder

601 912

522 290

Skatteskulder

0

9 240

Övriga skulder

236 583

302 111

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

253 778

279 560

Summa kortfristiga skulder

1 184 897

1 203 232

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 744 657

1 824 333

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	6	6

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	175 000	175 000
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	175 000	175 000
Ingående avskrivningar	-170 366	-135 366
Årets avskrivningar	-4 634	-35 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-175 000	-170 366
Utgående redovisat värde	0	4 634

Not 4 Andra långfristiga fordringar

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	94 000	82 000
Tillkommande fordringar	12 000	12 000
Avgående fordringar	-25 000	0
Lämnad Deposition , hyra	70 346	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	151 346	94 000
Utgående redovisat värde	151 346	94 000

Not 5 Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sylvia Jingskog
Sylvia Jingskog

2025-10-24

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-10-27

Micaela Karlsson
Micaela Karlsson
Auktoriserad revisor
Ernst & Young AB


